preservar, indenizar e manter a PREFEITURA salvo dequaisquer reivindicações 
dêmandas, queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta 
utilização. 

CLÁUSULA QUARTA - VALOR 
4.1 Pelos serviços prestados a Prefeitura pagará a importância por'timativa de R$ 

17.550,00 (Dezessete mil e quinhentos e cinqüenta reais). 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix,74 - Centro - CEP:46.980-000 
Fone: (0XX75) 364-2161 - Fax: (0XX75) 3364-2105 
EMniI:IiciteiraquaraI 23@Iiotmail.coni 

Sec. Mun. de Infra. Desenv. Econômico e Servico Social